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I. KINERJA
PEMBELA.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDUIN

MASYARAKAT'PRCIFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPDCABANG

HASIL VERIFIXASI PEitlUll/N[ BERI(ALiA TAHUNAIII

AI'IGKAKREIXT P2KB

{diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAI( DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: ATMAGUNAWAN

. KANDANGAN /05 OKTOBER 2955

I I I o ll r l6l s.d

03.fr1.2003.00034

FORMUUR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

SPESIAIIS PENYAKIT DATA M. KONSULTAN GINJAL HIPERTENSI

. 15 oKTOBER 2016 - 16 oKTOBER 2021

. 16 oKTOBER 2016 - 0s OfiOBER 2021

: .tL. C|TARUM NO. 10, RT. ms/ RW.013

: PURWANTORO

: BLIMBING

. KOTA MAI-ANG

. JAWATIMUR

: 65122

.0

.0

. 08123310424

: atmagunawan2olo@yahoo.com

1 Seminarlsimpoaium, Hands on (wet) workshop. dry lvorkshop
(sebagai peseda)

2 Manbaca jumaldan menjawab ujidiii

JUMUH {t ssmpai dengan 2f

3 Seminar/simposium, Hands on (vlret) vlrorkshop, dry uorkshop

(sebagai pemtxbara dan instruKur)

4 SerninarJsimposium, Hands on (wd) wsrkshop, dry t/'o*shop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat keria

6 Menangani pasien rawat inap di ternpat kerja

7 Mernngani pasbn konsultasi ditempat ke{a

8 Mehkukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/direktur/ peiab€t pada inEtansi kseHan
JUMLAH {3 sampal dengan 9}

10 Penyuluhan kesehatan di tempat ke.jal di RS

1 1 Penyulutnn di nreyarakat/narasumber di radio, tdevisi

pengasuh rubik kesehdan di rnedh massa cetaUonlineJhebsite

12 Keterlibabn dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi sosial, korban bencana, menjaditim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemedntah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoclpanitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Po(a

JUMLAH {10 sampal dengan 13}

14 Menulis di Buku A:ar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 PuHik6i penelilian/ tiniar.lan pustaka/ laporan kasus diiurnaumalahh

16 Presentasi makahh bebas oralboster di acara ilmbh

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedonan/ standar/ SOP, menerFnnhkan

bukulmenjadi editor, m€firtxJat aftikel di proceeding book

18 Publikasi adikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

onlinefuiebsite

JUlilt-AH 114 sampai dengan 18)

19 Menjadi pembimtirE karya ilmiah/ tesis,/ diserlasi

20 Mengaiar secara tarstruldur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan perdidikan subspesialisl doktor/ magisier yarry berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelifEn mandiri yg Hrubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan ked<teran/kesehatan

23 Kaiian mitra bestati (peer revie\^r), diskusi kasusl klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kgnatian

JUMI-AH (10 sampal dengan 231

Setelah meneliti s€mua berkas p€ni|a|an bqkah
jumlah angka SKP yarg telah diperoleh yang be

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Verifil€tor Cabeng Mabry

-ffiE

Jumlah SKP

7t

0

71

46

1

45

25

t<

30

0

172

0

0

4

0

0

o

0

0

0

0

0

0

n

0

0

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
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HASIL V€RIFIKASI PENILAIAN BERXAIA TAHUNA'iI
ANGKA KREDIT P2KB

(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAKI DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

L KINERJA
PEMBEI.A"JARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAITI

MASYARAKAT'PROFESt

IV. KINERJA

PUBLIKASTI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

03.c,5.2003.000:t4

ATMA GUNAWAN

XANDANGAN / 05 OTTOBER 2965

SPESIALIS PENYAKIT DAIJ\M, KONSULTAN GINJAT HIPERTENSI

16 oKTOBER 2016 - 16 oKTOBER 2021

15 oKTOBER 2016 - 05 oKTOBER 2021

Jr-. CITARUM NO. 10, rr. m5 / RW. 013

PURWANTORO

EUMEtNG

KOTA MATANG

JAWATIMUR

65122

o

0

081233104?4

atmagu nawan2010@yahoo.com

1 Seminar/simpcium. Hands on (wet) norkshop, dry urcd<shop
(s€bagai peserta)

2 Membaca jurnaldan rnenjawab ujidiri

JUMTAH (t rampat dengan 2)

3 Seminar/simpoeium, Hands on (vset) vrorkshop, dry rrvorksnop

(sebag€i pemticara dan instruKuo

4 S€minar/simpoeiwn, Hands on (w€i) uorkstrop, dry rcrksl,op

(s€begai nroderalor dan panitia)

5 MenarEani pasien rafiat jahn ditempat keria

6 Menangani pasien ratyat inap ditempat kerja

7 Menangani paeien konsultasi di tempat kerja

I Mebkukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi marqer/direktur/pejabat pada inslarsi kesehahn

JUULAH F 3ampet dengan gl

10 Penyuluhan kesehatan di tempei keria/ di RS

1 1 P€nyuluhan di rnasyarakat/narasumber di radio, t€bvisi

pengasuh rutrik kGehatan di media massa cetaUonline/lrebsite

12 Kderlibatan dahm kegiabn kemasyaEll€Iran untuk petayanan medis

(baKi sosial, korban bencana, menjadi tim rnedis haii, tim perneriksa

keseha[an pemerinhh, dl)
13 Meniadi p€Ogun6 o.ganisasi profesi, terlibat dahm tim a*|oc/Fn fb

(bukan panith kegidan ilmhh)/ pokja

JUMTAH (10 s.mpat deng.n i3l
14 Menulis di Buku Ajar pendidikan KedoKeran/K$€hatan

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kcr.s dijurnaltrnajdah

16 Presentasi makalah bebas oraUpoeter di acara ilmiah

17 Menulis kan/a ilmbh popuhr/ pedornan/ standar/ SOp, menerFmahkan
bukurln€nplt editor, mernbuat artketdi poceedirg book

18 PuHikasi artikelkesehatan dimedia massa di rnedia m€!6sa cetak/
onlineiilEb€ite

JUifl-AH (l.t sampd dengin 1Ef

19 Menjadi pembimbirB karya itmiah/tesis/ disertasi

20 Mengajar secara lerstrurdur di institusi pendidikan kesehatanikedokteran
21 Melanjutkan p€rdkJikan subep€sialis/ dokto/ magister yarE berhubur€an

dengan bidang kedolderan, di luar domisilnya
22 Mebkukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokeran/kesehatan
23 Kajian mitra be$i (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus sutiUdiskusi kasus kenatian

JUMLAH (t0 sampai dengan 23,

S€*ehh menelft semua berkas penllabn berl€la
lumtah angka sKp yarE telah dtperoleh yang bel

derEan Int kami laporkan

TANDA-TANGAN

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Veritikator Cabang Malang

I z lolL-E[--L-TH-J

lollll rlzl !iJ#

Jumlrh sKP

30

0

30

56

4

45

30

20

t>

0

180

0

0

0

0

0

0

0

o

0

o

0

6

47

0

0

0

53

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

dr. DJOKO HER| HERMANTO, SppD, K-HOM, F|NAS|M
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HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUNAiI
ANGKA KREDIT P2KB

(diisiobh Kornisi P2KB IPD Cabang,l

. lSl DENGAN HURUF CETAKI DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JEIAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

03.05.2m3.00034

ATMA GUNAWAN

KANDANGAN / 05 OKTOEER 2965

SPESIALIS PENYAKfT DATAM, KONSULTAN GIT{'AI HIPERTENSI

16 oKTOBER 2016 - 16 ofiOBER 2021

16 oKTOBER 2016 - 05 o|(ToBER 2021

J[. CTTARUM NO. 10, RT. ms / RW. 013

PURWANTORO

BTIMBING

KOTA MAIANG

JAWATIMUR

65122

o

o

08123310/t24

atmagu nawan2010@yahoo.com

1 Seminarlsimpoeium, Hands on (wetlworkshop, dry uorkshop
(sebagai pes€{E)

2 Membaca jurnal dan fiEnawab uii dh

JUMI.AH tl sampal dengan 2)

3 Ssninarlsimposium, Hands ofl (t/v€i) utotkshof,, dry trcrkshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hards on (v\d) uorkshop, dry 'skslpp
(sebagEi moderator dan panitia)

5 Menangani pasien radFlan ditempat ke{ia

6 Menangani pasien rarvat inap ditempat keria

7 Menangani pien konsdtasi ditempat kefr

I Melakukan tirdakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direfdur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal dengan 9l

10 Penyuluhan keeehdan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakd/narasumber di radb, tehvisi

pengasuh rubrik kesehatan di rnedia massa cetaUonlireirreboite

12 Keterlibatan dahm kegiatan kemasyarakatan untuk pehyanan medis

(baKiso6ial, korban bencana, meniaditim medis haii, tim pemeriksa

keseh&n penerittdr, dl)

13 Meniadi peruurus organisasi profed, terlibat dalam tim adm/panilb
(bukan panith kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUltl-AH ('10 sampal dengan {3)

14 Menulis di Buku Ajar Pedidikan KedokterarvKesehatan

1 5 PuHikasi penelitian/ tiniauan pustaka/ laporan kasus di iurnaUmajalah

16 Presentasi makalah bebas oraUposler di acara ilmiah

17 Menulb karya ilmiah populel pedoman/ standarl SOP, menetpmahkan

bukulmentsdi editor, mernbuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel k€sehatan di media massa di media massa cetaU

onlineAryehdte

JUMLAH (14 sampai dengan lEl

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesis/ disertasi

20 Mengaiar secara terstruhur di institusi pendidikan kesehatan/kedoKeran

21 Mehnjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Mehkukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau bertrub dgn

mana.jemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kalian mitra bestad (peer revieut), diskusi kasus/ klinik bersama p€kar/

diskusi kcus suliUdisknsi kasus kenstian

JUMLAH flg sampal dengan 23)

Setebh meneliti semua bed€s penihian be.t€h dikirim, dengan tni kamr laporkan
Jumlah angka SKP yang telah diperoleh yarE

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dr.

Kdua Tim Verifikator Cabang Malang

FORMUUR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBETAIARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABTYAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBAI{GAN

ILMU

LEGAL]SASI KOMISI
PZKB IPD CAAANG

I z lol
-r*-rH-lollll rlgl I#*llll2llrlsl

Jumlah SKP

b5

0

E5

r50

U

45

35

25

30

o

271

0

15

0

2

17

0

15

0

15

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

lr-mert

s.d



/6':;:\

\4-il-rry
IIffiI

[I'll|TMIDXTX

HASIL VERIFIKASI PENILAI,AN BERKALA TAHUNAN
ANGKA KREDIT P2KB

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN tsENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: O3.05.2003.0003

: ATMAGUNAWAN

. $NDANGAN /05 OKTOBER 2955

: SPESIALIS PENYAKIT DAI.AM, KONSUITAN GINJAI HIPERTENSI

. 15 oKTOBER 2016 - 16 oKTOEER 2021

. 16 oKTOBER 2016 - 05 oKTOEER 2021

: Jr. CITARUM NO. 10, RT. m5/ RW. 013

: PURWANTORO

: EL|ME|NG

. KOTAMATANG

. JAWATIMUR

: 65122

.o

. 08123310124

: atmagunawan2olo@yahoo.com

TANDA.TANGAN

NAMA LENGKAP

FORIIiULIR

P'IKB 03

TAHUIII KEGUTTAN

I. KINERJA
PEMBETA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAJ{

lltrlU

LEGALISASI KOM]SI
P2KB IPD CABANG

1 Seminar/simposium, Hands on (!'ret) rrorkshop, dry uorkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumaldan menjalyab ujidiri

JUMI-AH ('l sampaa dengan 2l

3 Serninar/simpoeium, Hands on (lvet) workshop, dry workshop

(sebagai pemttcara dan instruktur)

4 Seminarlsimpeium, Hands on (wet) workshop, dry workshop

(sebagai moderator dan p€nitia)

5 Menangani pasien ra\,vat jahn ditempat kerja

6 Menangani pasien raryat inap di tempat kerla

7 Menangani pasien konsultasi di lempat keia

I Melakukan tindakan rnedis di tempat kerja

9 Menjadi rnanager/ direktur/ pejabat pada instansi kesehdan

JUMLAH (3 sampal dengan 0)

1 0 Penyuluhan keGehatan di tempal kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di nasyarakaUnarasumber di radio. televisi

pengasuh rubdk kesehatan di media massa cetaUonlinei,|ebsite

12 Keterlibatan dahm kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi so6hl, korban bencana, menjaditim medis haii, tim peneriksa

kesehdtrt peme.ir**r, dl)
13 Meniadi penguflG organisai profesi, terlibat dahm tim adhc/paritia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/ finiauan pustaka/ bporan kas|rs di jumaltnajdah

16 Presentasi makalah bebas oraUposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populs/ pedoman/ standar/ SOP, meneriemahkan

buku/menjadi editor, membud artikel di proceeding book

18 Publikaiartikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

online^iYebsite

JUMLAH (1.1 s.mpat dengan ltl

1 I Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ diseGsi

Z) Mengajar secard terstruktur di instlusi pendirlikan kesehatan/kedoftteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis,/ doktor/ magister yang berhuburEan

dengEn ttdar€ kedokteran, di luar dornisilnya

22 Mehkukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya afau befiub dgn

manajernen pendilil€n kedokteran/kesehatan

23 Kajian miFa bestari (peer review), diskusi kasusil klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliUdiskusi kasus kematian

JUMTAH (19 sampal dengan 23)

S€telah menelttl semua bertas penihEn berkab (hngan inr kami |apdkan
Jumlah angka sKP yang telah diperoleh yang

lzlol--T[--TH-
lollll rlsl H

Jumlah SKP

92

0

s2

117

45

35

25

25

0

28
n

10

0

o

10

22

0

22

o,67

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

0,67

s.d

lNoreg KIPD

tNq*a {t""p" g"l*t

F"-e"t T""SS"I L"tti-

F -p-,"*i
lMa"a E"rl"ku s"rk.*

tsa I
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HASIL VERIFIKASI PENII-AIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. lsl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR. LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

03.0s.2003.00034

ATMA GUNAWAN

KANDAT{GAN / 05 OKTOBER 2965

SPESIALIS PENYAKIT DAIAM, KONSULTAN GINIAT HIPERT ENSI

15 oKTOEER 2016 - 16 oKTOBER 2021

16 oKTOBER 2016 - 05 oKfOBER 2021

JL. CfTARUM NO. 10, RT. m5 / RW.013

PURWANTORO

BLIMBING

KOTA MATANG

IAWATIMUR

65122

o

o

08123310424

atmagunawan20l0@yahoo.com

1 Seminar/simpo6ium, Hands on (wet)rcrkshop, dry watkshop
(se@ai peserta)

2 Membaca jurnaldan menjawab ujidiri

JUMI-AH (1 sampal dengrn 2l

3 Seminarlsimposium, Hands ofl (!yd) \&orkshop, dry trcrkshop

(sebagai pemtricara dan inslruKur)

4 Seminarlsimpcium, Hands on (wet) rvaksfrop, dry workshop

(se@ai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien ra\flat ialan di tempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat keria

7 Menangani pasien konsultasiditempat kerja

8 Mehkukan tindakan medis ditempat kerja

e Menjadi manaser/''Yffifi$;ffi::Tr"

10 Penyuluhan kesehdan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rasyarakd./narasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonline^,vebsite

12 Ketedibatan dalam kegiahn kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi sosial, korben b€ncana, menjadi tim medis haji, tim pefi€riksa

keseham pernerir*ah, dl)

13 Merdadi pertsiurus organlsasi prof€6i, terlibat dalam tin adhc/panilia
(bukan panith kegiatan ilmiahy Pokja

JUilLAH (10 sampai dengan 131

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan KedolderanKeseh#n

15 Publikasi per€lithrttinjauan pus{aka/ taporan kasus di iumalrrmialah

16 Presentasi makalah bebas oraUposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerjexnahkan

buku/menjadi editor, membuat artikd di proc€eding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

online/Web6ite

JUTULAH (14 sampal dengan lEl

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesisl disertasi

20 Mengaiar secara terstruldur di insditusi pendidikan kesehatran/kedoKeran

21 Mehnjutkan pendklikan subspesialis/ doktorl magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di lmr domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhuburEan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra beetari (peer revielv), diskusi ka6ug klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (19 sampai dengan 231

Setelah menelrti semua berkas Denihian beftala
Jumlah arEka SKP yarE telah diperoleh yang ber

dikinm, derEan ini

FORiIULIR

PzKB03
TAHUN KEGU\TAN

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III, KINERJA

PENGABDIAITI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBAiIGAI{

ILMU

I z lol
-r--r-TH-rlollll zlol I+];fr,-]lll2ll2lol

Jumlah SKP

130

0

45

35

2s

30

0

207

0

0

0

15

0

14

0

0

0

11

0

0

130

1,s

0

TANDA.TANGAN

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

kami hporkanLEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANG

DJOKo HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

1,5

s.o

Iry
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HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUNAN
AT{GKA KREDIT P2KB

(diisi ol€h Komisi P2KB IPD Cabang)

. lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JEI.AS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

: 03.O5.2d)3.0d)34

: ATMA GUiIAWAN

. KANDANGAN /05 OKTOBER 2965

: 5PE5lAll5 PENYAKIT DALAM, KONSULTAN GINJAt HIPtRTENSI

. 16 oKTOBER 2016 - 15 ofiOBER 2021

. 15 oKTOBER 2015 - 05 oKTOBER 2021

: JL. CITARUM t'lO. 10, RT. OOs / RW. O13

: PURWANTORO

. BLIMBING

. KOTAMATANG

. JAWATIMUR

. 65122

08123310424

atmagu nawan2O10@yahoo.com

I Seminar/simpcium. Hands on (wet) workslpp, dry workshop

(s€bagai p6erta)

2 Mernbaca jurnal &n rlenjau,ab uiidri

JUMLAH {t semPal deng.n 2}

3 S€minarlsimpo€ium, Hands on (\ret) sorkshop, drywrkshq

(sebagai pembi:ara &n inslruKur)

4 Seminarrsimpcium, Hands on ($'d) uotksftop, dry worksftop

(sebagai moderator dan P€nitia)

5 Menangani pmbn rarvatFlan ditempat kerja

6 Mernngnni pasiat ratvat inap ditempat kerja

7 Menangani pasbl konsuftasi di tempat kerJa

8 Mehkukan tindakan medis di tempat ketia

e Menjadi,nanaser/.,*ffi 
fl #lffiilflr"

10 Penyulutlan kes€hatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di nrasyarakat/narasumber di radio' televisi

perE€suh rubrik k€sehatan di media massa cetak/onlirdi.rebsfte

12 Ketertibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medb

(bakttscial, kotban bencana, reniaditim medis haii, tim pemeriksa

keseh#n pqnerfutah, dD

13 tlr€nFdi pensunrs organisasi profqsa' tettrbat dahm tin *|clpa*tt
(bukan panith kegiatan ilmiah/ Pokja

JUi,ILAH (10 samPai dengan 13)

14 Menulis di Buku Aiar Pedidikan KedoKeranXesehffin

15 PuHikasi penelitkrV tiniauan pustaka/ laporan kals di lurnal/maplah

16 Presentsi makahh bebas oraUposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah popul€r/ pedoman/ 6tandar/ SOP, merFriemahkan

bukulmenpdi edilor, rembuet affkd di poceeding book

'18 PuHkasiartikel kcehatan di media massa di media massa cetak/

online/Web6ite

JUtll-AH (14 samPal dengan i6l

19 Menjadi pembimbiqg karya ilmiah/tesis/ dis€rtasi

2O Mengaiar secara trerstruktur di institusi pendidikan k6ehatan/kedokteran

21 Melaniutkan perditikan subspeshlis/ dohor/ magister yang b€fiubungan

dengan bidsng kedokteran, di luar dornisilnye

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atiau berhub dgn

mana.iernefl perdk il€n kedoKerarutesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ ldinik bersama p€kar/

diskusi k*us suliUdiskusi kasus kermtian

JUMI,.AH {10 samprl dengan 231

Setetah mendfu setnua berkas Penlhlan bel*ab dikrnm, (hngan nr kaml laporkan

lumlah angka SKP yarfg telah dlperoEh yang

TANDA-TANGAN
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Ketua Tim Veri{ikator Cabang Mahng
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I. KINERJA
PEMBELA"'ARAN

II. KINERJA

PROFEgIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU
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LEGALISASI KOMISI
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